Qui dum aliquid cupiens animus pge fit apisci  
 diū ali-or  
 do est, qui  
 nil metus  
 unt iura/  
 re, dū aiuf  
 cupiens p  
 gestit ali/  
 qd apisci  
 Apisci  
 p adipis  
 sci, sic ue

Qui dum aliquid cupiens animus pge fit apisci  
 Nil metunt iurare, nihil promittere parant.  
 Sed simulac cupidæ mentis satiata libido est,  
 Dicta nihil metuere, nihil periuria curant.  
 Certe ego te in medio uersantem turbine læti  
 Eripui, et potius germanum amittere creui,  
 Quā tibi fallaci supremo in tempore deesse.  
 Pro quo dilaceranda feris dabor, alitibusq;  
 Præda, nec iniecta tumulabor mortua terra.  
 Quæ nam te genuit sola sub rupe leana?

terres posuerūt, ut ex Nonio Mar. appa  
 ret. Sed simul ac, Postq; uoti cōpotes  
 facti libidinē satiariūt. Certe ego te i  
 medio, Ex indignatiōe nimia bñficiū the  
 seo exprobrat, Nā ut Ouid. inq. Est ali  
 qua iurato meritū exprobrare uoluptas  
 In me, tur. l. e. q. d. i. gressurus erat la  
 byrinthū, pugnaturus cōtra minotaurū  
 Creui. p. decreui. Germanū, mis  
 notaurū fratrem meū. Tibi sal. q. me id  
 decepisti. Supmo i. tē. q. do uita p  
 enliū subiturus eras. Pro quo, p. qua  
 re, p. quo beneficio. Dilaceranda feris  
 hic supisse uidetur Ouid. in epistolis lo  
 quēte ipsa ariadna. Idā uētuos aut hac  
 aut suspicor illac, Qui laniēt auido uis  
 scera dēte lupos. Forfitan et fuluos tel  
 lus alit ista leones. Quis scit an hæc se  
 uas isula tigris hēt. Neq; inie. cū ne/  
 mo hic adsit, post mortē honore et sepul  
 turæ carebo, et in hoc miserabilē se red

dit, quos  
 niam illi  
 quorū cor  
 pora ihu  
 mata iace  
 rēt cētum  
 dicebatur  
 annos era  
 rare, hinc  
 Vir. i. yi.  
 Cētū era  
 rāt anos.  
 Inhu  
 mati/  
 cētū er  
 rāt an  
 nos.

Pulue  
ris inie  
ctio.

Mos  
poeta  
rūcum  
crude  
lē inu  
unt.

Iniecta ter. hoc et pathos est q. hoc  
 dicere uidet nō mō habebō sepulturā cū  
 nemo hic adsit, sed nec pulueris iniectio  
 nē, quæ et p. quodā sepulturæ genere  
 hēbatur, qd secūdū ritū pōtificale pote  
 rat fieri circa cadauer et circa absen  
 tiū corpora quibusdā solēnibus sacris, un/  
 de Palinurus apud Vir. in. yi. inq. nec  
 tu mihi terrā iniice, nāq; potes, et Qui  
 silianus in cadauere piccto, Nobis uero  
 aduersus exanimis genuit nō olū misere  
 rationem, quæ cogitationi nostræ subit,  
 Sed et religione, nā abiectis quosq; cor/  
 poribus trāscentiū uiatorū collatiua se/  
 pultura, inde iniecta ab alienis humus,  
 Quæ nā te genuit, Crudelē uolens  
 thesæū arguere, ut moris est poetarū ex  
 Tygride uel ex mari uel in saxis genitū  
 innuit. Sic et apud Ouid. loqitur. Nec  
 pater est Ægeus, nec tu Pittheidos Æe  
 thræ filius, auctores, saxa fretūq; tui,

Et in principio epistola, Mitius inueni q̄ te genus oē ferarū, sola sub rupe de ferta hominibus, inhabitabili.

Quod mare, scribit Gellius li. xy. c. xxi. q. poete ferocissimos et imanes et ab oī bus

manitate Quod mare cōceptū spūmātibus expuit undis? Quae Syrtis? q̄ Sylla rapax? q̄ uasta Charybdis Talia qui reddis pro dulci prēmia uita?

filios dixerunt, ut Cyclopas. Cercio ne. Lestrigonas, hic querit ex quo mari sit theseus genitus, et ad hoc alludere etiam uidetur q̄ theseus nō Ægei sed Neptūni filius a quibusdā dictus fuit. Hinc Iginus narrat theseum uenisse in cōtētionē cū minoe de genere, et cū theseus dixisset se neptūni esse filiū, illū abieciſſe annulū in mare et inſiſſe ut in de ipse peteret, Theſeū se precipitaſſe in mare et delphines p̄sto fuisse qui eum uexerunt ad nereidas a quibus annulum accepit, Et hoc unum existimatur fuisse et tribus optatis quae Neptunus theſeo pmiserat ut in fabulis habetur, et quorum ēt Cicero li. i. offi. ubi de iustitia, meminit, Secundum uero fuit ut icos lunis a minotauro, uel ut alii dicunt ab inferis a rapienda proserpina reuertere tur, Tertium deniq; quod de hippolyti interitu iratus optauit, quo impetrato in maximos lucus icidit. Expuit undis spūmātibus, Ad uilitatē theſei ostendēdam dictum hoc arbitror, q̄ mare expuit te conceptum undis spūmantibus uoluit quasi ad ueneris fabulosam originē alludere, quae ex spūmis maris orta dicitur, unde et nomē gr̄ece adeptā est, nā αφοσπιτη dicitur, nā αφοσπιτη spuma dicitur, hinc est illud Ouidii. iiii fast. et a spūmis est dea dicta maris.

Crudeles sūt neptūni filii dicunt

Theſeus ueni filius.

Theſei optata tria.

Veneris ori ga.

Quae Syrtis, Seruius ubi cum sunt Arenosa loca in mari Syrtis asserit uocari. Tamen Syrtis loca sunt circa fines africae periculossima quae αἰὲς τοῦ αὐγῆν. i. a trabēdo sunt dicta. Est enim in

undis equalitas terrae et maris maxima, et sunt

due pares natura, et impares magnitudine, quae maiores et minores dicuntur, de quibus Lucanus libro nono, Solinus cap. trigesimo septimo, Polybius, Salustius in iugurtha, Strabo libro tertio, Plinius libro quinto cap. quarto.

Pomponius in primo commemorant. Quae Scylla rapax, in freto Syculo. Luo illa sunt pericula, Scylla de qua salis abunde supra diximus. Et Charibdis quae fabulose a Seruio libro tertio narratur uenidos uetula fuisse uocacissima, quae quia boues Herculis rapuit, a Ioue dicitur fulminata, et in mari precipitata, quae uitam pristinam seruans adhuc sorbet uniuersa. Est autem locus circa taurominitanum littus, ut Salustius scripsit. Vnde Iuuenalis Taurominitanam uincunt feruore Charibdim, unde illud littus Copria dicitur αἰὲς τοῦ κόπριου. i. a stercore, ut ait Strabo libro sexto, De hac Cicero in philippica secunda ait. Charibdis quae si fuit, animal fuit unum. Pro dulci uita, quae tibi seruauit, Talia p̄mia, ut me feris deuorandam relinqueres.

Si tibi non cordi, Si tibi inquit con nubia mea non placebant, eo q̄ ab uxore ducenda tibi animus esset alienus. saltē debebas me domū tuam tāq̄ famulam ducere ut tibi seruirem.

Syrtes undae.

Scylla Charibdis

Copria

Pro uerbis

SI tibi non cordi fuerant, si non placuerant, si uera q̄ horrebas, eo q̄ ab horrebas uxorem et ab ea ducenda animam alienum habebas. si uera tibi. Si tu habebas pro re seua matrimonii uel seua

qua seua iuuenibus uideri solent.

Precepta prisci parentis, id est con nubii, uideatur nā q̄ cecropem signare, qui primus maris et foeminae apud athenienses matrimonium copulauit. Labore iocundo, qui mihi iocundus esset ea de causa q̄ tibi famula essem. Candida promulcens, duo dicit in quibus potissimum famulata fuisse sternedo uidelicet lectū et lauando pedes. Vestigia, pedes. Purpurea ue tuum, uel lectum tuum stragula ueste et purpurea contegens, Sed quid ego ignarus, Se ipsam reprehendit q̄ frustra conqueratur. Ignaris auris, sensu carentibus. Et cum ibi nemo adsit uidetur uentos alloqui, Est ueluti prouerbiale ut dicamus facere uerba uentis cum nullum fortiantur effectū. Nequic q̄ frustra conqueror, et quare frustra, ipse subiungit quia aurae sensu carētes nec uoces audire, nec reddere possunt. Extenuata debilitata, alii exte

nuata legūt. i. demēs facta sicuti supius ex Nonii auctoritate exposuimus.

Quae nullis sensibus auctae, q̄ si aurae oino sensu carētes. Ille aut. s. Theſeus. Nec quisq̄ apparet, et nemo est in

Si tibi non cordi fuerant connubia nostra, Sæua quod horrebas prisci praecepta parentis, Attamen in uestras potuisti ducere sedes, Quae tibi iucundo famularer serua labore Candida permulcens liquidis uestigia lymphis, Purpurea ue tuum consternens ueste cubile, Sed quid ego ignaris nequequam coqueror auris Externata malo? quae nullis sensibus auctae, Nec missas audire queunt, nec reddere uoces. Ille autem ppe iam mediis uersatur in undis, Nec quisquam apparet uacua mortalis in alga, Sic nimis insultans extremo tempore seua, Fors etiam nostri: inuidit quae tibi bus aures: Iuppiter omnipotens utinam nec tempore pmo, Gnoſſia cecropiae tetigissent littora puppes,

uacuo litore, ubi solet alga i maxima copia esse ideoq; alga pro ipso littore posuisse uideatur. Sæua fors, crudelis fors, tunda. Inuidit aures, ueluti per inuidiam ne

guit, et abstulit aures hominum, Sic Virg. Bacchus pampineas inuidit collibus umbras. Nostris questibus, nostris querelis. i. ita egit ut sint in deserto loco adeo ut uocem meam non exaudiant, q̄ cum nemo hic adsit non habeo cum quo de infelicitate mea conquerar. Iuppiter omnipotens, Iouem inuocat ariadna optatq; si fieri possit, ne Theſeus unq̄ aut atheniensium naues in cretam uenissent. Nec tempore primo, a principio tributi impositi atheniensibus per Minos. Cecropiae puppes, Atheniensium naues a cecrope rege. Littora gnoſſia, cretēſia a nomine ciuitatis, quam Minos cōdidit, de qua supra, Vide hinc Virg. Didonē introduxisse, sic loquētem, Felix heu nimum felix si littora tātū, Namq; dar daniæ tetigissent nostra carinae.

uacuo litore, ubi solet alga i maxima copia esse ideoq; alga pro ipso littore posuisse uideatur.

Sæua fors, crudelis fors, tunda. Inuidit aures, ueluti per inuidiam ne

Indomito tauro, minotauru. Nautita perfidus, perfidum appellat nautā q̄ Thesum periturū uexit. Relegasset funem, Nautae enim fune naues palo in littore alligare solent, ideo cum aliquo

Mos nautarum

tēdunt funem reli-gant, ideo solunt. Virg. Reli-gatq; ab littore funem, et ob celeritate Indomito nec dira serens stipendia tauro, Perfidus in Cretam religasset nautita funem, Nec malus hic caelans dulci crudelia forma, Consilia in nostris requiesset sedibus hospes Nam quo me referam? quali spe, perditanitor? Ideos ne petam montes? ah gurgite lato Discernēs pōtum truculentū ubi diuidit æquor?

quandoq; incidebant, Vnde Virgil. lib. iii. de troianis fugientibus poliphemum cyclopem, Nos procul inde fugā trepidi celerare recepto Supplice sic merito tascitūq; incidere funem. Stipendia, iu- uenes intelligit, quos deuorandos mino- tauro ducebant. Nec malus hospes. i. Thesus. Celans crudelia, mentē cru- delem ut me abduceret etiā postea dese- reret. Dulci forma, iocunda formosi- tate qua capta fuit ipsa ariadna. Nā quo me referam, Ad dubitatio est quam graeci ἀποδοκίαν uocant, quae etiam ipsa pathos facit, qua Dido apud Virgilium utitur cum inquit. En quid ago rursus ne procos irrita priores experiar, q̄ il- lud de orpheo, quid faceret quo se bis ra- pta coniuge ferret? Et ipsa apud Ouidi- um quid faciam? quo sola ferar? uacat insula cultu. Non hominum uideo non

αὐτοῦ ὄνομα

Idæus Mons

ego facta bouum. Ideos ne petam mon- tes, reuertar ne rursus in cretam, Idæum enim cretæ montem q̄ omnium creten- sum altissimum esse scribit Strabo libro x. cuius etiam meminit Plinius lib. quar- to cap. xii. Sunt qui legant, Idmencos p- neus idomencos. i. cretenses ab idomeneo cre- tensium rege Deucalionis filio, de quo

Homerus q̄ Dyctis cretenfis q̄ Diodorus in fine sexti, Strab. li. x. q̄ Seru- lib. iii. eneid. plura cōmemorant, Idomencos pro idomencos, durum mihi sane uidetur ideo magis probō idæos, et ma-

xime quia idem uide- tur dicere apud Ouidium. Fin- ge dari co- mitesque mihi, uen- tos q; ras

tēq; quid sequar? accessus terra pater- na negat, q̄ paulopost subiungit. Non ego te crete centum digesta per urbes aspiciā. Ah gurgite uasto, responsum est ad interrogatiunculam factam idæ- os ne petam montes, q̄ non possit illuc ire cum tam lato mari separatur, subiun- git enim cum dolore. Ah ubi æquor diui- dit pontum q̄ c. quasi dicat maximum est periculum, potest etiā legi. Ah gur- gite lato, quae lectio magis placet, et tūc erit totus sermo per interrogationem cō- tinuatus, cuius erit ordo, petā ne idæos montes, ubi ideo est in quo loco in creta. s. æquor truculentum discernens diuidit pontū a lato uel uasto gurgite. Discer- nens pōtū, nam apud cretā sunt cōfinia multiplicis pelagi, unde Solinus prius est cretam dicere q̄ absoluere in quo ma- ri iaceat, ita enim circūstui illius nomina graeci promiscuerunt ut dum aliis alia ingerunt pene obliuauerint uniuersa, et Seruius, eo in loco, medio iacet insula pō- to ait id quod etiam Strab. lib. x. apud Cosmographos legimus quae insula in quo sit mari, ut Sardinia in africa, Des- los in Aegeo q̄ de aliis, de creta dubi- tant omnes in quo sit mari, nam parte ly-

Cre-

Sar- ma- Celo

bicum parte ionicum respicit, parte aegyptium, parte achaicum, ergo in medio pont- to ac si dici posset in medio pontorum quod latinitas non recipit, sic q̄ Homerus ἄνω τοῦ ὀλύσεϊον κρήτης τῆς κρητῆς ἐπέσω ἐν τῆς ἰσοῦ τοῦ τῶ, et Aristoteles i- secūdo ποταμῶν ostēdit cretam in loco cōmodissimo ad imperādum multis regio- nibus fuisse, aliqui codices non habent ubi q̄ tunc ordo talis erit petam ne cretam? ah æquor truculentum discernens diuidit pontum a lato. s. ubi sum lato. i. lōgo gur- gite, quasi dicat longa nauigatione.

CANPA

tris auxi- lium spes- rem, quasi dicat mini- me, quia il- lum prodi- di unde ēt Ouidius, Et pater q̄ tellus iusto res- gnata pa- rēte Pro- dita sunt factō noīa

Quē ne, Ordo est, quē ne, scilicet patrem reliqui. Ne interrogantis est, uel n. e. i. certe ut sit affirmantis. Sequitur iuuenem, Thesum. s. asper- sum cæde fraterna. i. cæde minotauri fra- tris mei. Coniugis? an debeo me cons-olari amore thesei, quem coniugem ap- pellat q̄ pollicitus fuerat si uictor eua- deret illam in uxorem habiturum, inde dicit apud Ouidium. Cum mihi dicebas per ego ipsa pericula iuro te fore dū no- strum niuet uterq; meam. Fido amo- re, ironice, imo infidelis fuit. Qui re- fugit, ita legendum est non autem quid- ue fugit. Gurgite, mari tapinosis est. Prætereo littus, per occupationem di- cit omitto q̄ sū in deserto littore ubi diu- tius imorari nō potero, q̄ postea sequi- tur nullo sola insula tectō. i. Dia est insu-

la deserta sine tectō uel præte- rea littus scilicet est q̄ insula sola solita- ria deserta sine tectō aliquo. Nec pa- tet egress- sus pelag- gi, Ouidi- locum istū imitatus

dixit, Omne latus terræ cingit mare. Nulla fugæ ratio, nullus est modus fugiendi. Nulla est spes, ita legendū est ut uersus stet, nisi naturaliter breuē ultimam syllabam in nulla finalitatis ra- tione produxerimus, si absq; est legeri- mus, Alii nullæ spes numero plurali le- gunt. Omnia muta, iterum a loco pa- thos est. Non tamen ante mihi, in ora- tionis patheticæ conclusionē irata ariad- na dicit se ante q̄ moriatur uelle deos p- cari ut Thesei perfidiam ulciscantur, et sic imprecationem diram contra Thesēū infert Eumenides imprecando, Sic Dido apud Virg. in. iiii. mala Æneæ iprecat. Sol qui terrarum flāmis opera omnia lu- stras, Tuq; harum iterpres curarū et cō- scia iuno, Nocturnisque Hecate truiuis ululata per urbes. Et diræ ultrices q̄

Dei morientis Elise. Accipite hęc, & facta inuocatione mox inserti concludendo uideatq; indigna suoru funera nec cum se sub leges pacis iniquę tradiderit regno aut optata luce fruatur, Sed cadat ante dię medięq; inhumatus arena & c. Lague fecit lumina mortes Periphraſticos, i. non prius moriar, bono autem usus est ordine, primo namq; oculi, deinde reliqui sensus deficiunt. Mulctam, pœnam. Iustitiam, dignam perituro, & quam perfidus ille meretur. Cœlestumq; fidem, opem deorum, Terentius dei uestram fidem. Postrema cōprece hora, nā existimabat mortem sibi imminere cum nullibi confugium paratum uideret. Quare facta uirum, Furias inuocat ut imprecationem suam exaudiant & Theſeum ulciscantur.

Eumenides

**E**umenides, quibus anguineo redimita capillo  
Frons expirantis præportat pectoris iras,  
Huc huc aduentate, meas audite querellas,

eo q; nemini sint ventuolę, & tres esse dicuntur propter tres affectus, qui maxime homines in furorem concitant, Tisiphone, Megera alecto. i. ira, cupiditas, libido, ira uero ultionem, cupiditas opes. Libido uoluptatem appetit, inde Tisiphone dicitur q̄a τισις ultio & φονος funus dicitur, quasi funesta ultio Mege ra & ετα ualde, & ἰσῶ tollo. Cupiditas enim hominem eleuat, alecto ab α, quod priuat & λιγῶ defino, quia libido nunq; cessat, quę tamen si recte gubernentur utiliter nobis datę sunt, cupiditas ad ea comparanda quibus uita indiget, libido ad sobolem propagandam, ira ad coercenda eorum peccata qui sunt in nostra potestate, dicuntur & allegoricę tres furie ideo nomen habent τισιφωνα & αλεκτο & τῶν φωνῶν. i. odise se homicidas μετῃ τῶν φωνῶν τὸ μετῃ ἔπειτα φωνῶν τῶν κηκόϊς. i. q̄a malis est insensa, ἀληκτῶ & αλεκτῶ τὸ μὴ λη γειν τιμῶν ἢ τῶν τοῖ οὐ τοὺς q̄a non desinunt tales ulcisci, dicuntur autē omnes cōmuni uocabulo, dirę, canes, Eumenides, furie, Erinydes, canes, quia homines furiosi latrant & mordent, hęc Luscetius, Stygiaq; canes i luce relinquā

Furias rü di/ner/ja noia

Dirę q̄a crudelitate ingrunt, et uideatur deo

rum ira immissę. Eumenides per contra dictionem ut iam diximus, nam εὐμενείῃ uix beneuolentia dicitur, furie quia mala inferūt, Erinydes quia ἄγῶς αὐνοῦσιν quia sunt dirę hominum imprecatrices, uel quia dirę sunt subterraneę & ex terra & γῆσιν habito. Quibus anguineo redimita capillo frons, habent enim furie facies in manu & capillos serpentibus plenos, hinc Ouidius, Tisiphone canos ut erat turbata capillos. Mōuit, et obstantes reiecit ab ore colubros, Virgilius quarto georgicorum, Cæruleosq; implexę crinibus angues, Eumenides et Seneca i Hercule furētē. Adfint ab imo Tartari fundo, Excite Eumenides. ignē flammę spargunt comę, niperę Sęuę uerbera incutiant manus. Præportet, anteportet quasi dicat indicat. Expirantis, indignati & propter indignationem anhelantis. Quas ego nunc misera, quas quidem querelas nimio dolore percita cogor proloqui. Extremis medullis, quia uere dolo, ideo querelę uidentur eximis ossibus p̄gredi. Ardens, amore concita. Amenti furore, ab effectu amentem dicit furorem. Cæca, quia quid agā nō uideo

non uideo cum ratio nimio dolore sit im pedita. Quę, s. querelę. Vos, o deę. i. ofuria. Vanescere, uanum fieri & nullum effectum sortiri. Quę, si mente solam reliquit, q̄a nil aliud me/ cum uer/ so nisi ut moriar, tali mente ut ipse quoq; mori cupiat cum omnibus suis, Funestet, funere ignet. Plautus paternā domū suę nestast, id est funere affecti. Has postquā mæsto, si mitis que

reliis & imprecatione Ariadnes subiūgit ipsius imprecationis effectū, de morte uidelicet Egei, Profudit prima syllaba in hoc uerbo indifferēs est, Nā Silius li. xi. corripuit. Impia demētis uulgi et uix tota profudit cōsulta. Exposcēs, a diuis. s. Sēuis factis, ipsius thesei, qui ipsam cōtra promissa deseruerat. Rector cœlestum, Iuppiter, Annuit imprecationi ariadnes. Numine inuito, Insuperabili sua uoluntate, Nusmen nāq; uoluntas dei a nro proprie dicitur, Virg. Non hęc sine numine diuum eueniunt. Et sic melius inuito q̄

inuito legitur. Quō. s. numine. Cō tremuerunt, ex infinita dei potestate, ip sius nutu totum mundum cōtremere dicunt poetę, unde Virgilius, Annuit & totum nutu tremescit olimpū. Mū dus, cœlū Macrob. lib. i. Mū dum autē uocat cœlū q̄d ap pellant Iouem, Et Pli. in p̄cipio secū di, Mū dum esse hoc, quod noie alio cœlū appellari libuit. Ipse at cę. hęc est uindi cta imissa a Deis cōtra the seum, quia oblitus est ex paternō mādato mutare uela, ex quo Egei mors est sequuta. Cōsitus caligine cæca, inuolutus tenebris obliuionis, quā cæcā dicit. Eo q; ipsum quid ageret uidere non pmittebat. Vel cōseius quia cōsiderans perfidiam suā factus est ueluti sine sensu. Dimisit cuncta, ordo est, Dimisit cuncta mādata quę prius tenebat mente constanti. Prius, anteq; ariadnam deseruisset, Dulcia nec mæsto, ordo est nec sustollens. i. eleuans signa dulcīa parēt mæsto, ostēdit se sospitem & erectum uisere portum. Dulcia signa,

mūdus

ucla candida, dederat naq; pater illi in mandatis, ut in Cretam uelis nigris nauis garet, Sed si uictor euasisset, ut nigra deponeret & candida in reditu acciperet.   
 Sospitem & erectum, latum sicut afflicti dicuntur iacentes uel ereptum periculo minotauri.   
 Visere portum, paternum.   
 Naq; ferunt, declarat quae na fuerint illa mandata quae exciderunt.   
 Classi cum moenia, Ordo qui satis perplexus uidetur ita dilucidatur.   
 Naq; ferunt Aegem coplexum, s. ipsum theseum. olim desisse talia mandata iuueni, cum ipse Aegens coere deret uetis gnatum classi. i. in nae linguentem moenia diu. i. ardenas a pallade dictas ppter causam, qua Seruius in principio Georgicorum recitat. Et eadem sed aliter ex Varronis auctoritate ponit btius Aug. li. xiiii. de ciui. dei.   
 Longa uita, hoc dicit, qd senex ia erat aegens.

Athe/ ne a Palla/ de de

**C**IN dubios ca sus, ad mi notauru interficiē dū, i quo anceps ē euentus, & uita imminet. periculū. Reddite in extre/ ma, nat? erat the/ sus. ap? troezenē

Gnate ego quē in dubios cogor dimittere casus, Reddite in extremae nuper mihi sine senectae, Quandoq; fortuna mea, ac tua fernida uirt<sup>9</sup>, Eripit inuito mihi te, cum languida nondum Lumina sunt gnati cara saturata figura, Non ego te gaudens letanti pectore mittam, Nec te ferre finam fortunae signa secunda, Sed primum multas expromam mē te querellas Canitiem terra, atq; in fuso puluere sedans. Inde infecta uago suspendam lintea malo, Nostros ut luctus, nostraeq; incendia mentis Carbasus obscura dicat ferrugine hibera, Quod tibi si sancti concedens incola Hymeti, Quae nostrum genus, ac sedes defendere sueta

These? ubi na tus.

Finis.

Quan doq; dē;

oculto coitu cum aethra: & deinde id adulcus uenit ad patrem senem iam (ut ex Plutharco habetur) ubi etiam uariae sententiae de uelo legunt.   
 In extrema fine, finis utroq; genere profertur. Virgilius quem das finem rex magne laborum, & alibi haec finis Priami satorū alii tamen textus in extremae habent.   
 Quandoquidem, quoniam siquidem.   
 Virg. Quandoquidem ausonios nō fas contingere portus.   
 Fortuna mea, in malam nunc partem. i. mea infelicitas.   
 Et tua feruida uirtus, ardens fortitudo tua. Plutharcum uero sequi uidetur qui dicit. Theseum sponte iuisse ad mis

dendo.   
 Languida, quae sunt languida quia uident te discedentem, uel languida ob senectutem.   
 Nō ego te gaudens, non cum letitia sed cum supremo dolore te ad tantum periculum euntem psequar, & iō oia doloris signa expromam.   
 Canitiem terra, moris fuit antiquioribus, ut in sumo dolore capillos puluere foverat.   
 Canitiem, capillos canos.   
 Inde, postea.   
 Et suspendam malo, arbori nauis tuae applicabo lintea infecta, Vela nigra.   
 Carbasus obs. dicit, Velum ipsum indicet, luctus meos, alii textus habent monstret, eodem sensu licet diuersa lectione.   
 Carbasus ob

notaurū interficiē dum, ut patriā tributo liberaret.   
 Cui lā guida nō dum, Vix inquit uenisti & primū recedis, nondum enim satia ui oculos meos te ui

Mot in do lore

Distin scura, hic distinguendum est, ut distinctio ipsa uicem copulae supleat, ne duo epithetio p ta uni subiecto sine copula reddantur, qd in hexametro uitiosum esse Seruius in copula georgicis docet. et i. iii. aene.   
 Ferrugine hibera, Ferrugo ut Seruius inqt purpura nigror est hispana, unde & Virg. Et ferrugine clarus hibera. Nonius uero docet ferrugineum ferri colorem esse simile.   
 Plautus uero in milite Caeruleum intellexisse uidetur cum inqt, Palcolum habeas ferrugineum, nam is color thalassicus est. i. marinus.   
 Et Catullus eos seq uidetur q uela nō nigra sed purpurea fuisse scripserunt.   
 Quod tibi si sancti concedens incola Hymeti, Sensus si tibi pallas uictoriam de mōstro coefferit, deposito uelo purpureo, cū eadido reuertaris, et est ordo qd si incola sancti Hymeti quae sueta defendere nostrum genus & sedes, tibi annuerit, ut resp/ gas dextrā tauri sanguine, Tum uero facito & c.   
 Incola Hymeti, i. Pallas quae apud Hymetum mōrem atheniensiam habitat. Alii ithini legunt, qd scribit Strabo li. ix. in athenarum descriptione, uetustum in saxo tēplam Mineruae poliadis surge re, in quo A bestus lucis inextinctae lichnus, Et uirginum domus quā itinus condi dit. Sed quoniam in graeco Strabonis codice, & in latino per auum meum Guarini ueronēsem traducto i κτινος legitur nō itinus, Ideo cum syllaba repugnet priorē lectionē magis probo, uerum est qd idem auctor alibi in eodem tamen lib. ix. inquit, Super hunc extat itonius ubi itoniae tēplum est, Ideo nō improbauerim legētes. Incola itoni. In eōmētariis Licopronis legitur itboni mineruam fuisse filiam.